
 

 
 

Uchwała Nr 2041/269/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie opłaty za sporządzenie aktów notarialnych podpisanych dnia  31 lipca 2009 r. 
i ich wypisów w sprawie zawarcia umów spółek prawa handlowego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm. 1)), w związku z uchwałami: Nr 98/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego            
z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą 
Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER”  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    
z siedzibą w Konstancinie; Nr 100/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 
2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą Mazowiecki Szpital 
Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; Nr  102/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa 
handlowego pod firmą Szpital Mazowiecki w Garwolinie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; Nr 103/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca  
2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą Mazowieckie Centrum 
Neuropsychiatrii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; Nr 105/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa 
handlowego pod firmą Mazowieckie Centrum Stomatologii Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie; Nr 107/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego  
pod firmą Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; Nr 109/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca  
2009 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą Mazowiecki Szpital 
Wojewódzki w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - uchwala się,                     
co następuje: 

 
§1. 

 
WyraŜa się zgodę na wydatkowanie kwoty do 43.403,08 złotych na pokrycie kosztów 
sporządzenia aktów notarialnych  podpisanych dnia 31 lipca 2009 r. i ich wypisów  
oraz innych  opłat związanych  z zawarciem umów spółek prawa handlowego pod firmą:  
1) Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER”  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Konstancinie – Jeziornie; 
2) Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 
3) Szpital Mazowiecki w Garwolinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 
4) Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 
5) Mazowieckie Centrum Stomatologii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie;  
6) Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Ciechanowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością;  
7) Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe, o których mowa w  § 1, zostały zaplanowane  w budŜecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2009, przyjętym uchwałą Nr 260/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budŜetu Województwa 
Mazowieckiego na rok 2009, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 21, poz. 503)             
w dziale 750, rozdziale 75095, § 4430 i pochodzą z dochodów własnych.  
 
 



 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

  § 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Stefan Kotlewski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr  227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180  
poz. 1111, Nr 216, poz.1370 i Nr 223, poz. 1458. 


